
عمانروز 4شب و 3
نگاریانگشتویژه

تلفن تماس
90005025

09170906505
09175445735
09175449243

آدرس
هچنچنحدفاصل  فلکه گاز و 
3روبروی کوچه



روز 4شب و 3
عمان

یک تختهدو تخته

GARDEN 

HOTEL

19/600/00022/100/000

CAESARS

IBIS MUSCAT

BEST WESTERN

WYNDHAM GARDEN

MYSK

19/700/00023/200/000

20/300/00024/100/000

20/600/00024/500/000

22/000/00026/000/000

28/500/00032/600/000

انگشت نگاریویژه 



:تورخدمات

روز اقامت با صبحانهروز 4شب و3✓
از رسلام ایبا پرواز رفت و برگشت ✓

شیراز
گاهی  ترانسفر رفت و برگشت  فرود✓
بیمه مسافرتی✓

:مدارک لازم 

ماه اعتبار6اصل پاسپورت با ✓
روزه عمان جهت 14ویزای✓

ایرانیان به صورت فرودگاهی و
رایگان صادر می گردد

:توضیحات تورعوارض خروج از کشور✓

.نرخ تور بر اساس نرخ ارز و نرخ پرواز متغیر است
ه کنموهنفر سوم در اتاق از سرویس اضافه استفاده 

به صورت تخت سفری یا تشک اضافه در اتاق قرار 
میگیرد


